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FT 2788.000
KpblllKa U3 oprcrekna
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FT 2788.000 - KpbiLWwKa U3 oprcreksna

[lns 3aWwmMTbl OPraHoB ynNpaBieHUs U MHAMKALMMK CO CTaHAAPTHbIMU 19" MM METPUYECKUMMU

pa3mMepamu.

DyHKLUK

ApT. N2
McnonHeHune
OnucaHwue npoaykTa

MaTtepunan

KomMnnekT noctaBku

CteneHb 3awmThbl IP corn. EN 60
529

Pasmep

Visible area

MoHTaxHas rnyéuHa
KOMMNOHEeHTOB (MakKc.)

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Koa THB3/,
EAN

ETIM9

ETIM 8
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FT 2788.000
MeTpudeckas
C npepoxpaHuTesnibHbIM 3aMKOM, 3aMOK N2 3524 E.

Pama: AntoMUHMEBbIe NpeccoBaHHble NPodUIN C MIUTbIMU NoA
AaBeHNEM YyronKamu
0630pHOe 0KHO: OprcTekso, AgbiMyaToe

Bkn. WwapHUpbI 1 KpenexxHblin MaTepuan.
Bkn. npepoxpaHuntenbHbin BkNagabiw N2 3524 E

IP 54

LWunpunHa: 600 mm
BbicoTta: 200 mm
rnyéuHa: 47,5 mm

LLInpnHa 0630pHOro okHa: 560 Mm
BbicoTa 0630pHOro okHa: 179,5 mm

43 MM

T wr.

1.517

1.717

39205100
4028177032354
EC002527

EC002527



DyHKUMNK

ECLASS 8.0 27182301
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