

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



FT 2788.000

Крышка из оргстекла

Состояние: 11.02.2026 (Источник: [rittal.com/kz-ru](http://rittal.com/kz-ru))



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

# FT 2788.000 - Крышка из оргстекла

Для защиты органов управления и индикации со стандартными 19" или метрическими размерами.

## ФУНКЦИИ

Арт. №	FT 2788.000
Исполнение	метрическая
Описание продукта	С предохранительным замком, замок № 3524 E.
Материал	Рама: Алюминиевые прессованные профили с литыми под давлением уголками Обзорное окно: Оргстекло, дымчатое
Комплект поставки	Вкл. шарниры и крепежный материал. Вкл. предохранительный вкладыш № 3524 E
Степень защиты IP согл. EN 60 529	IP 54
Размер	Ширина: 600 мм Высота: 200 мм Глубина: 47,5 мм
Visible area	Ширина обзорного окна: 560 мм Высота обзорного окна: 179,5 мм
Монтажная глубина компонентов (макс.)	43 мм
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	1.517
Gross weight	1.717
Код ТНВЭД	39205100
EAN	4028177032354
ETIM 9	EC002527
ETIM 8	EC002527

# ФУНКЦИИ

ECLASS 8.0

27182301